
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2018 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0875 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO ........................................................................................................................ 2 

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018 ............................................................................................... 2 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2018 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0875 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018 

COMUNICADO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COSTRUÇÃO DE CAMPO 

DE FUTEBOL SOCIETY DE GRAMA SINTÉTICA “MEU CAMPINHO”, 01 PLAY GROUD E 01 

PÉRGO DE JOGOS DE ACORDO COM RECURSOS DO SEDU/PARANACIDADE. 

 

Comunicamos as empresas participantes da TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018, que a 

Comissão de Licitação fixou a sessão para dar sequência ao certame licitatório, para as 13:45 

(uma e quarenta e cinco) horas do dia 26 (vinte e seis) de setembro de 2018, na sala do Setor 

de Licitações da Prefeitura Municipal de Cambira. 

 

Cambira, 18 de setembro de 2018. 

 

 

 

 

ANTONIO MARCELINO GARCIA 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

EMERSON TOLEDO PIRES 

PREFEITO MUNICIPAL. 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2018-09-18T16:27:17-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




